

Press Release**481 evacuees from Italy are being looked after at ITBP
Chhawla Quarantine Facility,
New Delhi; no fresh symptoms seen**

New Delhi. Total 481 Indian evacuees from Corona Virus hit Milan and Rome Italy have been looked after at ITBP Chhawla Quarantine Facility, New Delhi. No fresh symptoms of Corona Virus seen till now. These two batches of 218 and 263 persons reached India from Italy on 15 and 22 March, 2020 respectively.

All people given all basic facilities required at the Centre as done with the previous lot of evacuees. Daily monitoring and checkups will also be undertaken by the ITBP medicos.

No one in the group has been tested with any Corona Virus Symptoms. The expected quarantine period is 14 days plus.

Emergency arrangements have also been catered at the Centre including isolation beds and Ambulances.

मिलान और रोम, इटली से पहुंचे 481 लोगों का आईटीबीपी के क्वारंटाइन केंद्र, छावला, नई दिल्ली में मानक प्रक्रिया के अनुसार देख रेख जारी, कोई नये लक्षण नहीं दिखे

नई दिल्ली, कोरोना वायरस से प्रभावित इटली के मिलान और रोम से इस महीने भारत लाए गए 481 लोगों का आईटीबीपी के छावला क्वारंटाइन केंद्र में ख्याल रखा जा रहा है और इनमें कोरोना वायरस से सम्बंधित कोई नए लक्षण नहीं देखे गए हैं

सभी नए आगंतुकों को सभी आधारभूत सुविधाएँ प्रदान करवाई जा रही हैं आईटीबीपी के डॉक्टर्स द्वारा इनका रोज चिकित्सीय प्रक्रिया के मुताबिक परीक्षण किया जा रहा है इसी महीने 15 और 22 मार्च को क्रमशः 218 और 263 भारतीयों को इटली से लाकर आईटीबीपी के इस क्वारंटाइन केंद्र में रखा गया था

इस कैंप में चार पृथक बेड उपलब्ध हैं और जीवन रक्षक उच्च तकनीक वाले एम्बुलेंस भी मुहैया करवाए गए हैं

Vivek Kumar Pandey

PRO ITBP